
XTEND+

TOOTE PÕHIPUNKTID

Xtend+ on täiesti looduslik, ka veganitele sobiv 
immuunsüsteemi toetav täiustatud toidulisand, mis  
on ideaalseks täienduseks toodetele BalanceOil ja 
ZinoBiotic. See on loodud toetama kaasasündinud 
immuunsüsteemi toimimist ning sisaldab mikro-  
ja fütotoitaineid, sh 22 asendamatut vitamiini ja 
mineraaltoitainet, lisaks ka pagaripärmist saadud z  
1-3, 1-6 beetaglükaane. 

Kapslid Xtend+ on lihtsalt neelatavad ja vegan-
sõbralikud.

Täiesti looduslik tähendab üleminekut vitamiinidele,  
mis on saadud looduslikest allikatest nagu acerola-kirsi 
marjad (vitamiin C) või tatar (erinevad vitamiinid B), 
samuti meie loodusest pärinevatele mineraaltoitainetele. 
Seejuures oleme alles hoidnud ka kõik fütotoitained.

Lisaks asendasime mitteaktiivsed koostisosad,  
nagu paakumisvastased ja mahuained, mida on vaja 
tootmisprotsessis (nn abiained), looduslike 
alternatiividega, mis on saadud kookospähklist,  
riisist ja kartulist.

Meil õnnestus kasutatavate abiainete kogust 60% 
vähendada.

Looduslikku päritolu vitamiinid

  vitamiin C acerola-kirsist

 vitamiinid B tatrast

 magneesium mereveest

Looduslikud abiained, mis on saadud

 riisist (mahuaine)

 kartulist (mahuaine)

 kookospähklist (paakumisvastane aine)

Väiksem kogus abiaineid

 60% vähem

Tablettide asemel saadaval taimepõhistes 
kapslites

IMMUUNSUST TOETAV TÄIESTI LOODUSLIK TOIDULISAND

GMO-VABA SOJAVABA GLUTEENIVABA LOODUSLIKKU  
PÄRITOLU 

KOOSTISOSAD



TOIDULISANDI ANDMED

    Norwegian Formulation. Toodetud Norras.

SOOVITATAV PÄEVANE ANNUS: täiskasvanud ning üle 
12-aastased lapsed: 2–4 kapslit päevas. Võtke koos toiduga. Mitte 
ületada soovitatud päevast annust. Toidulisandid ei asenda 
tasakaalustatud ja mitmekesist toitumist. 

ETTEVAATUST! kui teil on kilpnäärme ületalitlus, pidage enne 
selle toote kasutamist nõu oma arstiga. 

SÄILITAMINE: toatemperatuuril, kuivas. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas. 

KOOSTISAINED: kapsli kest (hüdroksüpropüülmetüültselluloos), 
oliivileheekstrakt (Olea europaea)*, mereveest saadud 
magneesiumhüdroksiid*, acerola (Malpighia glabra) 
puuviljaekstraktist saadud vitamiin C*, pagaripärmi 
(Saccharomyces cerevisiae) beetaglükaanide segu*, tatraidanditest 
(Fagopyrum esculentum) saadud vitamiini B kompleks*, 
magneesium (magneesiumbisglütsinaat)*, vetikaekstrakt 
(Ascophyllum nodosum)*, riisiekstrakt, kurkumiinijuure (Curcuma 
longa) ekstrakt*, riisikestaekstrakt, kartulitärklis, tsink 
(tsinkbisglütsinaat)*, spargelkapsa (Brassica oleracea) ekstrakt*, 
vitamiin E (tokoferoolide ja tokotrienoolide segu)*, tomati (Solanum 
lycopersicum) ekstrakt*, luteiin peiulille (Tagetes erecta) õie 
ekstraktist*, seaksantiin peiulille (Tagetes erecta) õie ekstraktist*, 
boor (naatriumtetraboraat)*, vitamiin K2 (menakinoon)*, raud 
(raudbisglütsinaat)*, seleen (L-selenometioniin)*, koensüüm Q10*, 
keskmise ahelaga triglütseriidide õli kookospähklist, mangaan 
(mangaanbisglütsinaat)*, molübdeen (naatriummolübdaat)*, vegan 
vitamiin D3 (kolekaltsiferool)*, vask (vaskbisglütsinaat)*, vetikatest 
(Dunaliella salina) saadud vitamiin A (beetakaroteen)*, kroom 
(kroomkloriid)*. *Päritolu: EL ja väljastpoolt EL-i.

ETTEVAATUST! kui teil on kilpnäärme ületalitlus, pidage enne  
selle toote kasutamist nõu oma arstiga.

SÄILITAMINE: toatemperatuuril, kuivas. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas.

ZINZINO IMMUNE BLEND: 1-3, 1-6 beetaglükaanid, 
spargelkapsa ekstrakt, tsink, vask, folaat, seleen, vitamiin A, vitamiin 
B12, vitamiin B6, vitamiin C, vitamiin D3.

 ZINZINO DEFENCE BLEND: lükopeen, luteiin, zeaksantiin, oliivide 
polüfenoolid, spargelkapsaekstrakt, kurkumiiniekstrakt. 

SISU: 60 kapslit, netomass kokku 49 g.

Portsjoni suurus: 4 kapslit.  
Kogus ühe portsjoni kohta:

Vitamiin A 450 μg RE (56%*)
Tiamiin 0,27 mg (25%*)
Riboflaviin 0,39 mg (28%*)
Niatsiin 4,94 mg (31%*)
Folaat 57,37 µg (29%*)
Vitamiin B6 0,25 mg (18%*)
Pantoteenhape 1,84 mg (31%*)
Vitamiin B12 0,6 μg (24%*)
Biotiin 18μg (36%*)
Vitamiin C 80 mg (100%*)
Vitamiin D3 20 μg (400%*)
Vitamiin E 3 mg α-TE (25%*)
Vitamiin K2 60 μg (80%*)
Magneesium 180 mg (48%*)
Raud 4,2 mg (30%*)
Vask 1 mg (100%*)
Jood 150 μg (100%*)
Tsink 10 mg (100%*)
Mangaan  2 mg (100%*)
Seleen 82,5 μg (150%*)
Kroom 80 μg (200%*)
Molübdeen 50 μg (100%*)
Boor 3 mg -
1-3, 1-6 beetaglükaani ekstrakt 200 mg -
Kurkumiiniekstrakt 100 mg -
Koensüüm  Q10 15 mg -
Zeaksantiin 6 mg -
Luteiin  6 mg -
Tomatiekstrakt  40 mg -
- sellest lükopeen 4 mg -
Oliivileheekstrakt 500 mg -
- sellest oleuropeiin 50 mg -
- sellest hüdroksütürosool 5 mg -
Spargelkapsaekstrakt 50 mg -
Vetikaekstrakt 200 mg -
- sellest tanniinid 9 mg -
- sellest polüfenoolid 3 mg - 

*Nende võrdluskogused (NRV)



PEAMISED KASULIKUD TOIMED

 Nautige energilisemat olekut1

 Parandage oma luude ja liigeste talitlust2

 Aitab kaasa normaalsele immuunsüsteemile3

 Pakub kudede kasvuks ja paranemiseks vajalikke 
toitumistegureid hõlmavat kava4

NAUTIGE ENERGILISEMAT OLEKUT1

Vitamiinide B (B1-B12) ja ka mitme toidulisandis Xtend+ sisalduva 
mineraaltoitaine, näiteks vase, magneesiumi, joodi ja mangaani 
kohta kehtivad tervisealased väited, mis kinnitavad nende olulisust 
normaalsel energiavahetusel. 

PARANDAGE OMA LUUDE JA LIIGESTE TALITLUST2

Xtend+ sisaldab mitut vitamiini ja mineraaltoitainet koos heaks 
kiidetud tervisealaste väidetega luude ja lihaste kohta. Need on 
vitamiin D, C ja vitamiin K ning magneesium, mangaan ja tsink. 

TOETA OMA IMMUUNSÜSTEEMI3

Xtend+ sisaldab 1-3, 1-6 beetaglükaane. On tõestatud, et need 
pagaripärmi ülipuhaste ja ärisaladusega kaitstud tüvede 
rakuseintest saadud toitained tugevdavad immuunsüsteemi3. 
Sellele ülitähtsale tervisekasule aitavad kaasa veel mitu ühendit 
(näiteks folaat, raud, vitamiin B6, vask). 

Lisaks vitamiinidele ja mineraaltoitainetele sisaldab Xtend+ ka 
puuvilja-, vürtsi- ja köögiviljakorvis leiduvaid karotinoide, 
ksantofülle ning polüfenoolide rühma. Et saada sama kogus kõiki 
neid toitaineid toidust, peaksite iga päev sööma rohkem kui 
3000 kilokalori väärtuses kõige toitainetihedamaid toiduaineid.

Nagu on kinnitanud Euroopa Toiduohutusamet EFSA, on 
toidulisandis Xtend+ leiduvate koostisosade kombinatsioonis 
kokku üle saja tervisele kasuliku toime. Need mõjutavad organismis 
rakke, elundeid ja kudesid. Xtend+ on ideaalne täiendus toodetele 
BalanceOil ja Zinobiotic, pakkudes teie toitumiskavale 
suurepärast tuge.



TERVISEALASED VÄITED (EU)
1Biotiin aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt biotiini allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele 
BIOTIINI ALLIKAS. 

Vask aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt vase allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele  
VASE ALLIKAS. 

Jood aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt joodi allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele 
JOODI ALLIKAS. 

Raud aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt raua allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele 
RAUA ALLIKAS. 

Magneesium aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt magneesiumi allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele MAGNEESIUMI ALLIKAS. 

Mangaan aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt mangaani allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud 
väitele MANGAANI ALLIKAS.

Niatsiin aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt niatsiini allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele 
NIATSIINI ALLIKAS.

Pantoteenhape aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes 
toidu kohta, mis on vähemalt pantoteenhappe allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 
lisas osutatud väitele PANTOTEENHAPPE ALLIKAS.

Riboflaviin aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt riboflaviini allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele RIBOFLAVIINI ALLIKAS.

Tiamiin aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt tiamiini allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele 
TIAMIINI ALLIKAS.

Vitamiin B12 aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt vitamiini B12 allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele VITAMIINI B12 ALLIKAS.

Vitamiin B6 aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt vitamiini B6 allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele VITAMIINI B6 ALLIKAS.

Vitamiin C aitab kaasa normaalsele energiavahetusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt vitamiini C allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele VITAMIINI C ALLIKAS.

2Magneesium aitab hoida luid normaalsena. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, mis on 
vähemalt magneesiumi allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele 
MAGNEESIUMI ALLIKAS.

Mangaan aitab hoida luid normaalsena. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, mis on 
vähemalt mangaani allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele 
MANGAANI ALLIKAS.

Vitamiin C aitab kaasa kollageeni normaalsele moodustumisele luude normaalseks 
talitluseks. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, mis on vähemalt vitamiini C allikas 
vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele VITAMIINI C ALLIKAS. 

Vitamiin D aitab hoida luid normaalsena. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, mis on 
vähemalt vitamiini D allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele 
VITAMIINI D ALLIKAS. 

Vitamiin D on lastele vajalik luude normaalseks kasvuks ja arenguks. Väidet võib kasutada 
üksnes toidu kohta, mis on vähemalt vitamiini D allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 
lisas osutatud väitele VITAMIINI D ALLIKAS.

Vitamiin K aitab hoida luid normaalsena. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, mis on 
vähemalt vitamiini K allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele  
VITAMIINI K ALLIKAS.

Tsink aitab hoida luid normaalsena. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, mis on 
vähemalt tsingi allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele  
TSINGI ALLIKAS. 

Magneesium aitab kaasa normaalsele lihaste tööle. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt magneesiumi allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud 
väitele MAGNEESIUMI ALLIKAS.

Vitamiin D aitab hoida lihaste talitlust normaalsena. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt vitamiini D allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud 
väitele VITAMIINI D ALLIKAS.

3Vitamiini C aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada 
üksnes toidu kohta, mis on vähemalt vitamiini C allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 
lisas osutatud väitele VITAMIINI C ALLIKAS. 

Vitamiin D aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada üksnes 
toidu kohta, mis on vähemalt vitamiini D allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele VITAMIINI D ALLIKAS. 

Vitamiin D aitab lastel kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada 
üksnes toidu kohta, mis on vähemalt vitamiini D allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 
lisas osutatud väitele VITAMIINI D ALLIKAS. 

Vitamin B6 aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada üksnes 
toidu kohta, mis on vähemalt vitamiini B6 allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele VITAMIINI B6 ALLIKAS. 

Folaat aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada üksnes 
toidu kohta, mis on vähemalt folaadi allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele FOLAADI ALLIKAS. 

Vitamin B12-aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada 
üksnes toidu kohta, mis on vähemalt vitamiini B12 allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 
1924/2006 lisas osutatud väitele VITAMIINI B12 ALLIKAS.

Raud aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt raua allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud 
väitele RAUA ALLIKAS. 

Seleen aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada üksnes 
toidu kohta, mis on vähemalt seleeni allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele SELEENI ALLIKAS.

Tsink aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt tsingi allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud 
väitele TSINGI ALLIKAS.

4Vask aitab kaasa sidekoe püsimisele normaalsena. Väidet võib kasutada üksnes toidu kohta, 
mis on vähemalt vase allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele  
VASE ALLIKAS.

Mangaan aitab kaasa sidekoe normaalsele moodustumisele. Väidet võib kasutada üksnes 
toidu kohta, mis on vähemalt mangaani allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele MANGAANI ALLIKAS.

5Muud vitamiinid ja mineraaltoitained 

Vitamiin E aitab kaitsta rakke oksüdatiivse stressi eest. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt vitamiini E allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 lisas 
osutatud väitele VITAMIINI E ALLIKAS. 

Kroom aitab hoida normaalset vere glükoosisisaldust. Väidet võib kasutada üksnes toidu 
kohta, mis on vähemalt kolmevalentse kroomi allikas vastavalt määruse (EÜ) nr 1924/2006 
lisas osutatud väitele KROOMI ALLIKAS. 

Molübdeen aitab kaasa väävlisisaldusega aminohappe normaalsele ainevahetusele. Väidet 
võib kasutada üksnes toidu kohta, mis on vähemalt molübdeeni allikas vastavalt määruse 
(EÜ) nr 1924/2006 lisas osutatud väitele MOLÜBDEENI ALLIKAS. 



XTEND+
Kui palju peaksite sööma, et saada päevase annusega 
võrdne kogus vitamiine ja mineraaltoitaineid? Vaadake!

et 2024-04-24

0,27 mg TIAMIINI:

540 g

400 mg
3 mg BOORI:

140 g

80 ug KROOMI:

2500 g

4,2 mg RAUDA:

200 g

 0,6 µg VITAMIINI B12:

250 g

150 ug JOODI:

4 g

15 mg KOENSÜÜMI Q10:

750 g

82,5 ug SELEENI:

400 g

60 ug VITAMIINI K:

6 g
200 mg BEETAGLÜKAANE:

2,6 g

18 ug BIOTIINI:

400 g

4,94 mg NIATSIINI:

140 g

5 mg HÜDROKSÜTÜROSOOLI:

6,5 dl

80 mg VITAMIINI C:

150 g

50 ug MOLÜBDEENI:

500 g

1 mg VASKE:

30 g

57,37 ug FOLAATI:

80 g

10 mg TSINKI:

322 g

12 mg LUTEIINI JA ZEAKSANTIINI:

440 g

20 ug VITAMIINI D:

770 g

0,39 mg RIBOFLAVIINI:

325 g

180 mg MAGNEESIUMI:

500 g
0,25 mg VITAMIINI B6:

50 g

0,9 mg BEETAKAROTEENI:

40 g

2 mg MANGAANI:

22 g
100 mg KURKUMIINI:

3,3 g

4 mg LÜKOPEENI:

100 g

3,1 mg VITAMIINI E:

11,9 g

1,2 mg TOKOTRIENOOLE:

45 g

12 mg POLÜFENOOLE  
(rohelisest teest):

360 g
1,84 mg  

PANTOTEENHAPET:


